APARELHOS A SEREM UTILIZADOS 
NO ATENDIMENTO ÀS VÍTIMAS. 
FORNECER DE VINIL ADESIVO P/ 
GRAFISMO DO VEÍCULO, COMPOSTO 
POR CRUZES E PALAVRA 
AMBULÂNCIA NO CAPÔ, VIDROS 
LATERAIS E TRASEIROS, BEM COMO, 
AS MARCAS DO GOVERNO FEDERAL, 
SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

R$ 503.415,30 (QUINHENTOS E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E 
TRINTA CENTAVOS) 

3. Da justificativa 
A contratação de empresa especializada para o fornecimento de três Unidades Móveis de 

Saúde, classificadas como Ambulância Tipo A - Simples Remoção, revela-se medida necessária 
para enfrentar a demanda estrutural da rede municipal de saúde de Ipixuna do Pará, relacionada